cial2@hpceurope.com  361Tome  5  2021
Té
l 0,15 € / min
Pivot de porte pour profilé aluminium
PRFpiv
-  Livré avec kit de fixation
-  M atière :
Aluminium anodisé

20
75Ø
30
,1
105
Ø30
Montage sur profilé PRF
Montage sur tube carré TUBE
Masse Prix Uni.
Références Pour vis A L B (g) 1 à 49
Embout
ETP-B M8 - - - 69,8 4 7,78 F
Capuchon
ETP-B-CAP - - - - 52 - 3,48 F
Tube aluminium anodisé
ETP-200/AA - 200 70 240,8 17 - 6,57 F
ETP-300/AA - 300 170 340,8 42 4 9,88 F
ETP-400/AA - 400 270 440,8 67 4 13,18 F
ETP-500/AA - 500 370 540,8 91 4 16,50 F
Tube inox
ETP-200/SS - 200 70 240,8 51 - 16,50 F
ETP-300/SS - 300 170 340,8 124 - 24,74 F
ETP-400/SS - 400 270 440,8 197 4 31,34 F
ETP-500/SS - 500 370 540,8 270 4 39,60 F
REMISES
Qté 1+ 50+ 100+
Rem. Prix -5% Sur demande
Capuchon

.Info.
-  Livré sans visserie de fixation
(voir PRF-ECL5 (tome  p.327)
et BHC5 (tome  p.558))
Système de fermeture pour profilé aluminium
5,4
28 40 57 74
7
37
4737
29
16
1523
Force de Masse Prix Uni.
Références maintien (N) (g) 1 à 49
ACL-BDB-25 25 38 4 6,28 F
REMISES
Qté 1+ 50+ 100+
Rem. Prix -5% Sur demande
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm

- M atières :
Boitier en Zamak
Poignée en nylon noir
Ecrou en inox
.Avantages.
- Adaptable aux profilés
 aluminium PRF
- Multiposition
.Info.
-  Livré sans visserie de fixation
(voir PRF-ECL-M6 (tome  p.327)
et BHC6 (tome  p.558))
378 Tome  5  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Force de Masse Prix Uni.
Référence N retenue (N) (g) 1 à 49
ACL-APB-53 8/10 30 53 12,65 F
REMISES
Qté 1+ 50+ 100+
Rem. Prix -5% Sur demande
- Système de fermeture rapide pour porte

et BHC6 (tome  p.558))
- Vendu par multiple, nous contacter
Butée à aimant pour profilé aluminium
H
J
F
E
D
A B
Contre
vis
CG
Contre vis
selon Masse Prix Uni.
 Références DIN921 A B C D E F G H J (g) 1 à 49
ACL-APA-20 M4x5 20 28 17 7,7 4,3 8 6 14 12 9 4 4,17 F
ACL-APA-30 M5x6 30 40 28 13,5 6,3 10,5 10 20 18,4 39 4 5,55 F
REMISES
Qté 1+ 50+ 100+
Rem. Prix -5% Sur demande
Exemple d’application
Stock*
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
380 Tome  5  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Butée à tête sphérique pour profilé aluminium
Fermeture par clipsageACLbts
16
6,5
37 47
28
11 12
26
10
9
M8
SW13
Ø7
Contre vis
20
Contre Force de Masse Prix Uni.
Références vis maintien (N) (g) 1 à 49
ACL-BTS-40/ZN Zinguée 40 45 4 5,21 F
ACL-BTS-40/SS Inox 304 40 45 4 7,84 F
ACL-BTS-50/ZN Zinguée 50 45 4 5,21 F
ACL-BTS-50/SS Inox 304 50 45 4 7,84 F
- Système de fermeture rapide pour porte
- M atière :
Nylon noir, renforcés fibres de verre
.Avantages.

ACLbmc
- Boîtier de montage pour cellule
- M atière :
Nylon renforcé fibres de verre
.Avantages.
- Adaptable au profilé aluminium
 PRF
- Attention : commander les
 éléments de fixation séparément
- Vendu par multiple, nous contacter
Porte-cellule pour profilé aluminium
Pour Masse Prix Uni.
Références Type vis ØD (g) 1 à 49
ACL-BMC-6 Boîtier - 6,5 5 - 2,06 F
ACL-BMC-8 Boîtier - 8 4,5 - 2,06 F
ACL-BMC-12 Boîtier - 12 4 4 2,06 F
ACL-BMC-EF Eléments de fixation M8 0,3 - 0,15 F
REMISES
Qté 1+ 50+ 100+
Rem. Prix -5% Sur demande

- Montage facile
- Réutilisable des centaines de fois
-  Différentes tailles de bandes auto-aggripantes
possibles
-  Pas de risque de blessures ou d’endommager
les câbles contrairement aux serres-câbles en rilsan
- Découpe pour mise à longueur aisée.
 Accessoires.
-  Embase VEL-M (tome  p.389) ou
VEL-PRF (tome  p.391)
VEL Pour câbles électriques et pneumatiques
Largeur
(mm)
Longueur
(mètre)Références Prix Uni.
VEL7.5-15/B 7,5 15 - 38,59 F
VEL10-25/B 10 25 - 80,53 F
VEL20-25/B 20 25 - 98,98 F
VEL30-25/B 30 25 - 204,70 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -10% Sur demande

Polyamide renforcé fibres de verre
auto-extinguible selon UL94-V0
 Avantages.
- Montage facile par rotation à 45°
- Réutilisable
-  Différentes tailles de bandes auto-aggripantes
possibles
 Accessoires.
- Bande VEL (tome  p.388)
Plage de
Serrage (mm)
Pour bande
Largeur (mm)
Prix Uni.
Références A B H1 1 à 9
VEL7.5-PRF-420  4-20 7,5/10 19 15 15,35 - 4,19 F
VEL10-PRF-420  4-20 7,5/10 19 15 15,35 - 4,19 F
VEL20-PRF-835  8-35 20 29 26 18,05 - 4,36 F
VEL20-PRF-1060  10-60 20 36 26 18,05 - 4,51 F
VELPRFPour câbles électriques et pneumatiques
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande

des câbles optimum
- M atières :
Polyamide renforcé fibres de verre
auto-extinguible selon UL94-V0
 Avantages.
- Montage facile par vissage
- Réutilisable
-  Différentes tailles de bandes auto-aggripantes
possibles
 Accessoires.
- Bande VEL (tome  p.388)
-  Ecrou PRF-ECL (tome  p.327)
et vis FHC (tome  p.556)
Plage de Pour bande Prix Uni.
Références serrage (mm) Pour vis largeur (mm) A B H 1 à 9
VEL7.5-M4-420  4-20 M4 7,5 18,6 15 8,6 - 3,68 F
VEL10-M4-420  4-20 M4 10,0 18,6 15 8,6 - 3,68 F
VEL20-M5-835  8-35 M4/M5 20,0 29,0 26 11,3 - 3,85 F
VEL20-M5-1060  10-60 M4/M5 20,0 36,0 26 11,3 - 4,01 F
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
A

-  Clip anti-retour (les bandes ne peuvent passer
que dans un sens) permettant un serrage
des câbles optimum
- M atières :
Polyamide renforcé fibres de verre
auto-extinguible selon UL94-V0
 Avantages.
- Montage facile par vissage
- Réutilisable
 Accessoires.
- Bande VEL (tome  p.388)
-  Ecrou PRF-ECL (tome  p.327)
et vis CHC6 (tome  p.550)
Plage de Pour bande Prix Uni.
Références serrage (mm) Pour vis largeur (mm) 1 à 9
VEL30-M6-20100 20-100 M6 30 - 7,70 F
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Pour vis